PAGE

ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ КЛИРИНГОВЫХ УСЛУГ №__________

город Москва
«____» ______________ 20___ года

Акционерное общество "Клиринговый центр МФБ" (далее – КЦ) в лице Президента Макеевой Юлии Владимировны, действующей на основании Устава, и_________________________________________________________________ (далее – Участник клиринга) в лице _________________________________________________________________, действующего на основании _______________________, заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. КЦ обязуется в соответствии с Правилами осуществления клиринговой деятельности на рынке ценных бумаг Акционерного общества «Клиринговый центр МФБ» (далее - Правила) оказывать Участнику клиринга клиринговые услуги и иные связанные с ними услуги, а Участник клиринга обязуется оплачивать указанные услуги.

2. Состав клиринговых услуг, условия и порядок их оказания, размер и порядок оплаты, а также права и обязанности сторон Договора, связанные с оказанием клиринговых услуг, устанавливаются Правилами и иными внутренними документами КЦ.

3. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами. Договор считается заключенным на неопределенный срок.
4. Договор прекращает свое действие в случаях, установленных Правилами, а также в иных случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.
5. Реквизиты сторон:

	КЦ
	Участник клиринга

	Акционерное общество

"Клиринговый центр МФБ"

Место нахождения: 127006, город Москва, улица Долгоруковская, дом 38, строение 1, этаж 2, помещение 1, комнаты 2,3
Почтовый адрес: 127006, город Москва, улица Долгоруковская, дом 38, строение 1, этаж 2, помещение 1, комнаты 2,3
ИНН 7713387530, КПП 770701001
р/с 40701810000100000029

в ПАО "Бест Эффортс Банк"
к/с 30101810400000000186

БИК 044525186

	____________________________________________

____________________________________________

Место нахождения: _____________________

____________________________________________

Почтовый адрес: _____________________________

____________________________________________

ИНН ________________ КПП __________________

р/с _________________________________________
в __________________________________________
к/с _________________________________________
БИК _________________

	Президент
_______________________/Ю.В.Макеева/

                 М.П.
	_______________________/________________/

                   М.П.